



LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS 01277662355

CNPJ: 42.981.186/0001-57

Ao
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA

Processo Nº 07 / 2022
Fls Nº 26
Rubrica Ryo

PROPOSTA DE PREÇOS

Pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a aquisição e gêneros alimentícios, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação.

1 – PROPONENTE:

- **LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS 01277662355 (ARACATI COMERCIO & SERVIÇOS)**, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 42.981.186/0001-57, sediada na Rua 02, 12, Qd. 805, Pq. Buriti, CEP: 65.916-335, Em Imperatriz, MA, neste ato representada por sua sócia titular **LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS**, brasileira, casada, Nutricionista, portadora do CPF: 012.776.623-55 e RG 148587520007 SESP/MA, abaixo assinado.

2 - REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO:

- NOME: THIAGO FERREIRA MASCARENHAS, CPF: 028821173-10, RG: 19357362001-S SSP-MA;

3 - PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:

- 60 (sessenta) dias;

4 - PRAZO DE ENTREGA:

- 03 (três) dias após recebimento da ordem de for;

5- DADOS BANCÁRIOS:

- BANCO INTER, AG: 0001, CC: 14433177-2
- Titular: **LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS 01277662355 (ARACATI COMERCIO & SERVIÇOS)**

6 – FORMA DE PAGAMENTO:

- A VISTA;

Imperatriz, MA – 21 de julho de 2022.

Leilane Nepomucena Mascarenhas

ARACATI COMERCIO & SERVIÇOS - CNPJ nº: 42.981.186/0001-57
LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS RG 148587520007 SESP/MA
Sócia Titular



Processo Nº 07/2020
File Nº 27
Rubrica 040

LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS 01277662355

CNPJ: 42.981.186/0001-57

PROPOSTA DE PREÇOS						
ITEM	Descrição	Unid.	Quant.	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Açúcar, 2kg Tipo Branco, de origem vegetal, pacote de 2kg, fundamentalmente de sacarose de cana de açúcar, livre de fermentação, insenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais, aspecto sólidos com cristais bem definido.	PCT	180	blanco	9,75	1.755,00
2	Achocolatado Em Pó, Solúvel, Instantâneo, Natural, Embalagem Contendo 1KG	Unid.	70	italac	12,39	867,30
3	Adoçante Liquido - Sacarina - 100 ml	Unid.	20	adocyl	6,80	136,00
4	Água Mineral - em copo de 200 ml	Unid.	600	indaiá	0,76	456,00
5	Água Mineral - Natural sem Gás; Acondicionada em Garrafa Pet 500ml.	Unid.	500	indaiá	2,47	1.235,00
6	Água Mineral - em garrafão de 20LT.	garrafão	70	santa clara	12,25	857,50
7	Biscoito Doce - Tipo Maisena, com 400g.	Unid.	100	trigolino	6,79	679,00
8	Biscoito - Tipo Cream Cracker, Embalagem com 400g	Unid.	100	trigolino	4,99	499,00
9	Biscoito - Tipo Rosquinha, Embalagem com 400g	Unid.	100	mabel	5,60	560,00
10	Café Torrado e Moído, Embalagem à Vácuo, 250g, Características Adicionais: de Primeira Qualidade, Aspecto, Cor, Odor e Sabor Próprios, com Selo de Pureza da Associação Brasileira de Indústria do Café - Abic, com Identificação do Produto e Prazo de Validade.	Unid.	320	bom dia	9,40	3.008,00
11	Farinha de Arroz Flocada com 500 g	Unid.	100	sinhá	4,72	472,00
12	Farinha de Milho Flocada com 500 g	Unid.	100	sinhá	3,59	359,00
13	Leite em Pó integral 200g	KG	75	ccgl	9,85	738,75

Rua 02, 12, Qd. 805, Pq. Buriti, CEP: 65.916-335, Imperatriz, MA.

Whatsapp: (99) 98194 6086

E-mail: aracati.comercial@gmail.com



Processo nº 07/2022
Folha 28
Rubrica 240

LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS 01277662355

CNPJ: 42.981.186/0001-57

14	Margarina Vegetal com Sal, Embalada em Pote Contendo 500g, com Identificação de Produto e Prazo de Validade.	Unid.	95	primor	8,25	783,75
15	Suco de Fruta Concentrado Sabor Caju, com no Mínimo 500 ml.	Unid.	100	palmeiron	4,30	430,00
16	Suco de Fruta Concentrado Sabor Maracujá, com no Mínimo 500 ml.	Unid.	200	palmeiron	6,72	1.344,00
17	BALAS SABORES VARIADOS. Especificação: embalagem primária pacotes impermeáveis e lacrados de 01 kg, não furados, estufados e inviolados, Balas mastigáveis de frutas, sabores diversos, sem teor alcoólico. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal, sal e aroma artificial. Pacotes de 1 kg	PCT	30	florestal	22,40	672,00
18	Fecula de mandioca pct de 1kg	PCT	50	pinduca	6,21	310,50
TOTAL COTADO: R\$						15.162,80

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Imperatriz, MA – 21 de julho de 2022.

Atenciosamente,

Leilane Nepomucena Mascarenhas

ARACATI COMERCIO & SERVIÇOS - CNPJ nº: 42.981.186/0001-57
LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS RG 148587520007 SESP/MA
Sócia Titular